B/DHETTIVO
1 dmingg
/i

Annotata al Registro Generale OGGETTO!. Acquisto n. 2 concerti musicall del’

Gruppe “ Rag Time Hyblea Band propost
in data 3 S LUE. 2@@5 dall’ Associazione Corpo Bandistico Citta di Ispica.
VEUS

M. JOZ SETTORE Xilt
DATA 38~ 0F- 2484

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL 2¢O CAP. [65%. L 1MP. 5/ %&
FUNZ. 05 SERV. 02 INTERV. O3

L'anno duemilaguattre, il giorno trenta del mese di iuglio, nell’'ufficic
del Settore Xl il dirigente, dott Santi Di Stefano ha adottato la seguenie
determinazione:



iL DIRIGENTE DEL

Vista la proposta di pér‘i oggetio del 25-01-04del Responsabile del 1° Servizio
Cuitura e Manifestazioni, Sviluppo Beni Cufturali del 13° Settore,

Visto Far. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi
comunali approvato con deliberazione del Consigiic Comunaie n. 64 dei
30/10/1997 che attribuisce al dirigenti la gestione delle attivita finanziarie
neil'ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza,

Visto I'at. 85 del su citato regolamento in ordine alia forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con

deliberazione del C.C. n. 44 del 20/06/1997; =

Vista l'aftestazione sulla regolarita contabile e coperiura finanziaria del
Responsabile del Servizic di Ragionera,

DETERMINA

1. Approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per fame
parte integrante e sostanziale & farla propria.

IL DIRIGENTE D&Y 13° SETTORE
anti Di Stefano

Y

1

\“E s c%«*:’*:ﬁé.’/ Lﬁzﬂ@ o &:avﬂw*é*f
i )
pt w N



ey

PARERI Al SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
i artesta la regolarits comtabile di cumi all’axt. 52, co.l della
agge 142/80.

I RESPONSABILE DI CIONERIS

8i .ttesta la copertura finanziaria

£) \\Qﬂ; \?}H | IL RESPONSAB]

il sottescritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne frasmesso copia, rispetiivamente, al Sindaco ed al

Segretario Generale.

-

Addi o3-0 - ol

il sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento del suindicato periodo di
nubblicazione e cice dal ol-o ., al of. of-o &

dcdi Ao o8 o4

JL MESSO COMUNALE




Settore 157 19 Servizio € :sliggg a e iifm:fmf(;”’msz!. ‘%mi:;g}gw Beni C uii:ﬁ‘z;i:
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AL Sig. Dimgente

SEDH

OGGETTO Acquisto o, 2 concerti musicals del Gruppo ™ Rag Time Hyblea Band proposi
dall Associazione Corpo Bandistico Citta di Ispiea.

I} sottoscritto Salvatore salinitro Tiolare della Posizione Organizzativa del 1% Servizio Cultura ¢
Mantfestazioni, Sviluppo Bent Cultural del 137 Settore propone 1l seguente scherma di
Determinazione.

T DERIGENTE

Visio atto di mdinizzo no del con il gquale la G.M. ha deliberato di autorizzare i} Dirigenie del
Settore XHT a predisporre gli atti necessari per procedere all'acquisto di N 2 oncerti della Rag Time

2.006.00
dz %.\ag;usz-a m prazza Duca degh Abruzzi;

Vista nota del 28/07/72004 con la quale 1" Associazione Corpo Bandistico Citta di legpica. propone
"esecuzione di n. 2 concerti musicall della propria formazione “Rag Tine Hiblea Band™ per una

cifra complessiva di € 2.000,00 VA esente;

Che i concerti propost dalla Band ripercorrono in maniera originale le varie tappe della storia del
jazz, dal Rag Time al Blues ¢ Dixieland al mpulo;m della Jazz Band, olore all’esecuzione di
colonne sonore, brani medilativi e repertorio originale, il tutto sempre filtrato ¢ personalizzato dalie
orchestrazioni effeituate dal direttore M Glanaino Amore:

Atteso che per la realizzazione dei suddetti concerti occorre prevedere una spesa complessiva
presunta di € 2.529.17 per cachet (€ 2.000.00) e SIAL (€ 329,17y,

Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all’ oggetto;

Visto art. 33 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consighio Comunale no 64 del 30/10/1997 che attribuisce al Dirigenti la gestione
defle attivitd hinanziarie nell ambito degli obtettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

I, di acquistare n. 2 concerti della formazione Rag Time Hyblea Band  proposti
dall” Associazione Corpo Bandistico Citta di Ispica al costo complessivo di € 2.000,00 IVA
esente da tenerst 1l 2 agosto 2004 agosto in Piazza G.B. Hodierna ad ibla ed il 14 agosto a
Marina di Ragusa in piazza Duca degh Abruzzi:

2. di Bguidare all'Assoctazione Corpo Bandistico Citta di Ispica fa somma di € 2.000,00 [VA
esente a concerti effettuati e dietro presentazione di debita documantazione fiscale;

3. di hquidare alla SIAE di Ragusa la somma di € 529,17,

XI
I\,fsi 1 Band propost dall” Associazione Corpo Bandistico Chitg di Ispica al costo complessivo di €
b da tenersi il 2 agosio 2004 agosto in Piazza G Hodierna ad Thia ed il 14 agosto o Marina

4. diimpegnare la spesa di € 2.529,17 al Cap. 16571 FUNZ, 05 SERV., 02 INT. 03 (Imp. 5,5;53?}-
N STITIC RN sl / o

Ragusa, 1t Titolare ciullfa ?ogumne
_ N

S—



